[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »  мая  2015 г.                                                                                          № 271
О передаче имущества в безвозмездное

пользование Садоводческому

некоммерческому товариществу «Нептун»

             В целях эффективного использования муниципального имущества, в соответствии со ст. 423, 689 ГК РФ, на основании п.1 раздела 3 Положения об администрации Новоладожского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 22 от 31.12.2005г., администрация Новоладожского городского поселения
             п о с т а н о в л я е т:

1.  Передать в безвозмездное пользование с 01.01.2015г. по 31.12.2017г. Садоводческому  некоммерческому товариществу «Нептун» в лице председателя Малыгина В.А., действующего на основании Устава, адрес местонахождения: 187450, Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул. Работниц, д.22 следующее имущество:

- лесопожарная воздуходувка-опрыскиватель «Ангара», балансовой стоимостью 19 900 руб.
- пожарная мотопомпа  SERM-50V, балансовой стоимостью 45 867 руб. 50 коп.
2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на период с 01.01.2015г.
Глава администрации                                                                                                О.С. Баранова
Ильина О.М.

31-133